

कार्यपालक अभियंता का कार्यालय
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, नीमचक बथानी।

पत्रांक: 1349/

दिनांक: 22.9.22

प्रेषक,

कार्यपालक अभियंता,
ग्रामीण कार्य विभाग,
कार्य प्रमंडल, नीमचक बथानी।

सेवा में,

अपर मुख्य कार्यपालक पदाधिकारी-सह-सचिव,
बिहार ग्रामीण पथ विकास अभिकरण, पटना।

विषय :- शीर्ष 3054 अन्तर्गत बिहार ग्रामीण पथ अनुरक्षण नीति-2018
योजनान्तर्गत आवंटन की अधियाचना के सम्बन्ध में।

महाशय,

उपर्युक्त विषयक प्रासंगिक पत्र द्वारा उपलब्ध कराये गये प्रपत्र में वांछित
आँकड़ा अंकित करते हुए, अतिरिक्त आवंटन हेतु माँग पत्र समर्पित की जा रही है।
अनुरोध है कि वांछित प्रपत्र में दर्शाए गये राशि के अनुसार निधि-यथाशीघ्र
इस प्रमंडल को उपलब्ध कराने की कृपा की जाय।

अनु०:-यथोक्त।

विश्वासभाजन

कार्यपालक अभियंता,
ग्रामीण कार्य विभाग,
कार्य प्रमंडल, नीमचक बथानी।

22/9/22

FORM GFR 19-A

(See Government of India's Decision (1) below Rule-150
Form of utilisation Certificate up to the month of Sept - 2022
(MR Policy-2018)

PIU : Executive Engineer , R.W.D. Work Division Nimchak Bathani (Gaya)

Name of Scheme	Sanction No. & Date with Amount (in Rs. Lacs)	Amount Received (in Rs. Lacs)	Particulars
MR Policy-2018	Letter No. 17 dt. 28.02.2021	23.56222	Certified that out of Rs.1120.55281/- Lacs received up to years 2022-23 in favour of Executive Engineer, RWD Bihar, a sum of Rs. 1192.83818/- lacs has been utilized for the purpose of M.R Policy. Schemes as given in the margin for which it was sanctioned and that the balance of Rs. 27.71463/- Lacs remaining unutilized at the end of the period under.
	Letter No. 34 dt. 04.06.2021	350.97239	
	Letter No. 52 dt. 24.08.2021	51.42020	
	Letter No. 64 dt. 06.12.2021	59.68575	
	Letter No. 67 dt. 15.12.2021	-9.00121	
	Letter No. 01 dt. 03.01.2022	-9.12359	
	Letter No. 02 dt. 03.01.2022	239.22391	
	Letter No. 05 dt. 26.01.2022	9.70941	
	Letter No. 235 dt.10.03.2022	224.97000	
	Letter No. 22 dt.16.03.2022	84.84806	
	Letter No. 30 dt.25.03.2022	-56.29566	
	Letter No. 40 dt. 29.03.2022	-45.19499	
	Letter No. 43 dt.08.04.2022	-1.78114	
	Letter No. --- dt. 25.04.2022	30.85600	
	Letter No. 49 dt.27.04.2022	135.26420	
	Letter No. 22 dt.08.08.2022	131.43726	
Total		1220.55281	

and that I have satisfied myself that the conditions on which the grants-in aid was sanctioned have been duly fulfilled/are being fulfilled and

of Checks exercised:-

have been supervised by Executive Engineer/Superintending Engineer.

cal inspection has been conducted by Executive Engineer/Superintending Engineer.

ction material has been tested.

ements have been recorded in the MBs and test check conducted by the Assistant.

r codal formalities have been observed.

Progress achieved:

ction of Road works.

ction of CD works.

AW
23/9/22

D.A.O.

Rural Works Department

Work Division Nimchak Bathani

AW
23/9/22

AW
23/9/22

Executive Engineer

Rural Works Department

Work Division Nimchak Bathani



Scheme Format for Scheme Head-MR/3084) under Bihar Rural Road Maintenance Policy-2018 (Initial Rectification and Surface Renewal)

of Works Division :- **Neemchak Barhuni**

Sep-22

Sl. No.	Name of Road	Project ID as per MOS	Administrative Approval (AA) Letter No. & Date	Administrative Approval (AA)		Agreement Amount (in Lakh)	Initial Rectification with Surface Renewal (in Lakh)	5 Year Routine Maintenance (in Lakh)	Agreement No. & Date	Date of Completion as per Agreement	Actual Date of Completion	Value of IRI (in mm/km)	Thickness of Bitumen layer (in mm)	Value of Bitumen Content in Percentage	Previous Total Allocated Amount (in Lakh)	up-to-date expenditure as per MIS (in Lakh)	Requisition against work done (in Lakh)	Remarks
				Length (in km)	Amount of (in Lakh)													
1	MR-N/2020-21 Neemchak Barhuni-03	PWD road to Maj. Via Bana	10502501035	3710 24.08.2020	1.50	66.96590	38.75054	14.75908	04MBIX/2021-22 16.06.2021	15.06.2022	-	3619.66	25	5%	29.22662	29.22662	4.20685	

D.A.O.
Rural Works Department,
Work Division, Neemchak Barhuni
23/9/22

23.9.22
AC

Executive Engineer,
Rural Works Department,
Work Division, Neemchak Barhuni
23/9/22

FWD. Road to Raj Bahadur

Schedule XLV-Form No. 134

MR. Police-2008-2014

DIVISION

Aparit Raj Construction SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

P10068436

996

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
(1) clearing & grubbing road land					
Vide TMB P-6					
Qty 0.30 Hec					
@ 53907.68 = RS 16172.00					
$\frac{2}{2}$ con'n of sub-grade					
Vide TMB P-6					
Qty 900 m ³					
@ 20728 = RS 18655.00					
$\frac{3}{4}$ Patch work over WBM - done & complete job					
Vide TMB P-6					
Qty 5851.688 m ²					
@ 163.34 = RS 955815.0					
$\frac{4}{3}$ back coat					
Vide TMB P-6					
Qty 5851.688 m ²					
@ 14.13 = RS 82684.00					

Continuation RS 1073326.00

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L	B	
5 Sides				
Width TMB P-7				
Qty 122.16m				
@ 3319.87 RS				125982.00
6 R.M. Stone				
$\frac{1}{7}$ R.M. Stone				
Width TMB P-7				
Qty 3.14m				
@ 1913.46 RS				57401.00

(ii) 900m				
Width TMB P-7				
Qty 600 Nos				
@ 559.81 RS				3359.00

$\frac{7}{10}$ Retro reflectorised traffic sign				
$\frac{1}{10}$ 600mm equilateral				
Width TMB P-7				
Qty 10 Nos				
@ 2455.86 RS				34559.00

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
6/11-1	6000 mm x 1000 mm			
	Width 1.143 P.S.			
	Qty 3 nos			
	@ 11430.10 = RS 3260.28			
8/10	8000 mm x 1000 mm			
	Width 1.143 P.S.			
	Qty 315 m ²			
	@ 11430.10 = RS 31812.00			
9/11	9000 mm x 1000 mm			
	Width 1.143 P.S.			
	Qty 18 nos			
	@ 49608.75 = RS 8929.00			
10/15	10000 mm x 1500 mm			
	Width 1.143 P.S.			
	2 nos			
	1 no			
	3 nos @ 9177.25 = RS 27532.00			
11/21	Hyd bar			
	Width 1.143 P.S.			
	Qty 4573.8 kg			
	or 4.574 MT			
	@ 5342.83 = RS 244310.0			

Continuation



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	H.	
<u>12</u> <u>12</u>	Est in execution				
	with TMBP-11				
	Qty 693 m ³				
	@ 310.73 = PS 91534.00				
<u>13</u> <u>13</u>	providing concrete				
	(M15) for plain /				
	reinforced concrete				
	in open form				
	ACC M15				
	with TMBP-12				
	Qty 9.9 m ³				
	@ 4111.08 = PS 40700.00				
<u>14</u> <u>20</u>	providing concrete				
	for reinforced				
	concrete (M25) in				
	open form				
	with TMBP-14				
	Qty 51.975 m ³				
	@ 5800.72 = PS 301492.00				
	PS 318853.50				
	Add 12457.5 T-21.1. PSE-7				414510.00
	L.S				
	Add 101.5 F of M.S				RSK-7 21179.00
					PS 362422.00

Continuation

Scanned with OKEN Scanner